
№ 摘要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

事業名 公共下水道管路点検業務

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和6年7月16日 担当課 上下水道課

事業場所 高畠町 下水道区域内 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥９，１７０，０００－ 落札率 96.0%

業者名 第１回 第２回 第３回

新日本設計（株） 東北支社山形事務所 9,300,000

（株）東洋設計事務所 山形出張所 9,200,000

（株）日水コン 山形事務所 9,600,000

日本水工設計（株） 山形事務所 8,800,000 落札
（株）日本水道設計社 山形営業所 9,100,000

 管口カメラ点検工 ｎ＝450カ所
 報告書作成 一式

【委託期間】 令和6年7月18日から令和7年1月20日まで

【業務概要】



№ 摘要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

事業名 軽トラック購入事業

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和6年7月16日 担当課 財政課

事業場所 高畠町大字 高畠 地内 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥１，３８０，０００－ 落札率 92.0%

業者名 第１回 第２回 第３回

（有）入間モータース 1,285,000

（株）大河原自動車販売 1,300,000

（有）木村モータース 1,280,000

齋藤自動車整備工場 1,300,000

（有）マルワ整備工場 1,270,000 落札
山村自動車（株） 1,350,000

（株）吉野自動車 1,296,000

 軽トラック 1台
 4AT パートタイム4WD

【業務期間】 令和6年7月18日から令和6年11月28日まで

【業務概要】



№ 摘要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

事業名 小学校理科振興備品購入事業

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和6年7月16日 担当課 教育総務課

事業場所 高畠町大字 高畠 地内 外 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥７２７，０００－ 落札率 88.6%

業者名 第１回 第２回 第３回

（株）三和 674,300

ふみや文具店 辞退
山形教育用品（株） 置賜支店 643,900 落札

 町内各小学校 理科振興備品 １４種

【業務期間】 令和6年7月18日から令和6年8月30日まで

【業務概要】


